BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NAM CẦN THƠ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ PHÚC KHẢO ĐIỂM THI
Kính gửi: Hội đồng thi Đánh giá năng lực ngoại ngữ theo Khung năng lực ngoại ngữ 6 bậc dùng cho Việt Nam, Trường Đại học Nam Cần Thơ
Họ và tên thí sinh:
Ngày sinh

Số điện thoại:
Email:

Đã tham dự Kỳ thi Đánh giá năng lực ngoại ngữ ngày ………/……/………
Phòng thi:
Số báo danh:

Ngoại ngữ:.

Định dạng bài thi (VSTEP.2 / VSTEP.3-5):

Đối tượng (SV DNC / SV TĐU/ Học viên SĐH / Tự do):

Đề nghị phúc khảo điểm bài thi các môn sau:
	STT
	Môn thi
	Điểm đã công bố
	Môn phúc khảo (tích “(”  vào ô tương ứng)

	1
	LISTENING

	2
	READING

	3
	WRITING

	4
	SPEAKING

 Tôi xin cam đoan các thông tin trên là đúng sự thật và chịu trách nhiệm trước pháp luật.

 Trân trọng cảm ơn./.

Cần Thơ,  ngày ……tháng …… năm ………
                    Thí sinh đề nghị phúc khảo

                            (Ký, ghi rõ họ tên)

PAGE